
EQUIPE CONCERNEE : SENIOR MAS SENIOR FEM

SPORTIVE : 1 équipe jeune cocher l'équipe jeune qui contera pour cette équipe

‐18

‐15

‐13

‐11

ARBITRAGE :  1 arbitre départemental ayant effectué au moins 8 arbitrages officiels 

NOM

PRENOM

NB: Licence blanche non acceptées

JEUNES ARBITRES :  2 Jeunes Arbitres ayant effectué 5 arbitrages officiels 

ou TJA ayant effectué 5 arbitrages (attention ceux‐ci ne comptent pas pour les clubs accédants)

NOM

PRENOM

NOM

PRENOM

TECHNIQUE: 1 Animateur titulaire

NOM

PRENOM

JA nés en 2000/2001/2002/2003 et 2004

NB: Tous les matchs des catégories ‐11, ‐13, ‐15 et ‐18 sont comptabilisés comme arbitrage

officiel.

1 fiche à remplir par équipe senior engagée en championnat départemental

CMCD 2018‐2019
(Document à retourner pour le 15 Septembre 2018)

SOCLE DE BASE

du même sexe que l'équipe 

concernée

CLUB: 

et modifiable jusqu'au 10 janvier 2019


